- 1 -

平成 25 年５月 23 日

各      位

                                                       会 社 名      オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

                                                       代表者名      代表取締役社長 遠 藤 誠 治

                                                        （コード番号 ５８１６ 東証第二部・大証第二部）

                                                       問合せ先  常務取締役管理統括部長 鈴木良弘

                                                            （TEL．０６－６９７６―６１０１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成 25年

6 月 27 日開催予定の第 82 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループの事業拡大及び事業内容の明確化のため、現行定款第２条（目的）について、事業の目的

項目を追加、変更するとともに、号数の表示方法を改めるものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総   則 第１章 総   則

第２条（目  的） 第２条（目  的）

 当会社は次の事業を営むことを目的とする。 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

1. 電線その他の金属線の製造販売 (1) 電線、ケーブル及びその加工品の製造販売

1. 合成樹脂の押出及び成型加工品の製造販売 (2) 合成樹脂の押出及び成型加工品の製造販売

1. 電線の切断加工組合せ及び束線 (3) 電気・電子機器並びに産業機械及びその材
料・部品の製造販売

1. 前各号の製造に関連する原材料の販売及び
電線製造用機械、電線加工機械並びに治具工
具の製造販売

(削  除)

1. 電子機器部品の製造販売 (削  除)

(新  設) (4) 前各号の製造販売に関連する各種工事の設
計・施工・保守・監理の受託

1. 前各号に関連した技術指導の受託 (5) 前各号に関連する技術及び情報の提供

1. 通信機器の販売及び保守取り次ぎ業務 (削  除)

1. 電子部品の製造加工組立処理の請負業 (6) 第３号に関連する製造加工組立処理の請負業

1. 前各号に附帯関連する一切の業務 (7) 前各号に附帯関連する一切の事業及び業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 25 年６月 27 日（予定）

定款変更の効力発生日       平成 25 年６月 27 日（予定）

以  上